

Znak pisma: PW.092.10.12.2025.WWI

Rzeszów, 2025-05-29

Instytucje Szkoleniowe Województwa Podkarpackiego

Szanowni Państwo,

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w seminarium informacyjno-rekrutacyjnym, skierowanym do przedstawicieli wojewódzkich instytucji kształcenia pozaformalnego.

Głównym celem wydarzenia jest zaprezentowanie koncepcji powołania Forum Instytucji Szkoleniowych Podkarpacia – regionalnej platformy współpracy, która zintegrować ma podmioty zaangażowane w rozwój edukacji dorosłych oraz systemu kształcenia ustawicznego w regionie.

W ramach spotkania omówimy m.in.:

- główne założenia projektu: „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”, realizowanego w ramach Inwestycji A3.1.1 Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności.,
- potrzebę współpracy i integracji instytucji szkoleniowych – kontekst krajowy i regionalny,
- założenia Forum Instytucji Szkoleniowych – rola, zadania, formy współpracy,
- jakie potrzeby i oczekiwania mają instytucje szkoleniowe,
- rekrutacja do Forum – zasady uczestnictwa, formularze zgłoszeniowe, proces wyboru.

W czasie seminarium poznacie Państwo szczegóły ogólnopolskiego projektu wspierającego rozwój edukacji ustawicznej, uzyskując jednocześnie możliwość współtworzenia Forum Instytucji Szkoleniowych Podkarpacia.

Spotkanie będzie miało charakter stacjonarny, odbędzie się dnia **10 czerwca 2025 r. o godzinie 10.00**. Ostateczne potwierdzenie miejsca spotkania zostanie przekazane w późniejszym terminie.

W przypadku zainteresowania udziałem w seminarium, uprzejmie prosimy o potwierdzenie obecności oraz przesłanie informacji o proponowanych obszarach potencjalnej współpracy do dnia **5 czerwca 2025 r.** na adres: biurowzk@wup-rzeszow.pl. W razie pytań i wątpliwości zapraszamy do kontaktu: tel. 17 747 06 68, siedziba Biura Koordynacji Projektu znajduje się na ul. Podwisłocze 48, 35-309 Rzeszów (budynek Hotelu Prezydenckiego).

Wicedyrektor ds. Rynku Pracy
Maciej Karasiński

/podpisano elektronicznie/